

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Profiteroles bianco vaschetta
 Verkehrsbezeichnung : Profiteroles bianco Vaschetta - Brandteigkugeln mit Schokoladencreme gefüllt (26%) von Creme mit Vanillegeschmack(60%)und Schokoladenflocken bedeckt - tiefgekühlt -
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : ITALIEN
 Hersteller : S.I.P.A
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : BINDI
 GTIN : 8007574015609
 LAN : 011560
 Höhe : 75 mm
 Breite : 244 mm
 Tiefe : 383 mm
 Nettogewicht : 1100 g
 Bruttogewicht : 1362 g
 Füllmenge : 1100 g
 Datenverantwortlicher : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten

Zutaten: Rehydrierte MAGERMILCH, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palme, Kakaobutter), Wasser, Zucker, EIER, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, Maltodextrin, MILCHSCHOKOLADE (Zucker, MILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, getrocknete MAGERMILCH, Emulgator Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma), Stabilisator: Sorbitol, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palme, Kokos, Saflor), Glukosesirup, LAKTOSE, Pflanzenöl (Sonnenblume), modifizierte Stärke, fettarmes Kakaopulver, Schokolade (0,4%) (Kakaomasse, Zucker), Emulgatoren Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren und LECITHIN(SOJA), MILCHEIWEISS, natürliche Aromen (MILCH), Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Dinatriumdiphosphat und Ammoniumcarbonat, WEIZENSTÄRKE, Verdickungsmittel Xanthan. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält
 Liste : Enthält Milch, Weizen, Soja und Ei

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1226 kJ
 Energie [kcal] : ca. 295 kcal
 Fett : ca. 19,8 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 15,6 g
 Kohlenhydrate : ca. 25,0 g
 davon Zucker : ca. 16,7 g
 Eiweiß : ca. 3,1 g
 Salz : ca. 0,14 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Ja
 max. Lagertemperatur : -18 ° C
 min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung

Zubereitung : Aus dem Karton entnehmen und 2 - 3 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen.

Zusatzstoffe

Natürliche Aromen : Ja

Liste : Lecithine, E420, E471, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, E500, E450 (i), Ammoniumcarbonate, Xanthan

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren	: Ja
Emulgator	: Ja
modifizierte Stärke	: Ja
Backtriebmittel	: Ja
Stabilisator	: Ja
Verdickungsmittel	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.02.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.